14 2024年4月30日

星期二

责编：郭 蓉

制版：申慧珍

内蒙古筠泰房地产开发有限公司（简称“筠泰房地产”）已于2024年4月25日与内蒙古赤通租赁信息咨询有限公司（简称“赤通公司”）签订《债权转让协议》，筠泰房地产将下列附表所列
的134笔债权及相应利息、罚息、违约金等权利依法转让给赤通公司，上述债权对应的借款合同、担保合同、展期协议、还款协议等项下的全部权利以及基于债权产生的一切从权利也依法转让
给赤通公司，赤通公司为下列附表所列债权及其全部权益的合法权利人。

赤通公司作为合法权利人，现公告要求下列附表所列的134笔债权对应的债务人、担保人及其权利义务承继人立即向赤通公司履行相关法律文件确定的偿付义务及担保义务（若债务人、
担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。

特此公告
内蒙古筠泰房地产开发有限公司

内蒙古赤通租赁信息咨询有限公司
2024年4月30日

债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

发放机构

曹四夭信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

大库联信用社

店子信用社

店子信用社

店子信用社

店子信用社

广场分社

广场分社

广场分社

广场分社

广场分社

壕欠信用社

壕欠信用社

壕欠信用社

壕欠信用社

木栋艾拉信用社

木栋艾拉信用社

南湾信用社

南湾信用社

赛乌素信用社

赛乌素信用社

三瑞里信用社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

顺达分社

团结信用社

团结信用社

团结信用社

五股泉信用社

五股泉信用社

西城信用社

西城信用社

西城信用社

西城信用社

西城信用社

西城信用社

西大街分社

西大街分社

西大街分社

兴达分社

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

育才分社

育才分社

育才分社

张皋信用社

张皋信用社

借款合同编号

6804620147290869

6802420135415213

6802420168897131

6802420135930736

6801320157839526

6801320170441308

6801320147319242

6801320169347739

6801320169161255

6804120169559718

6804120146961825

6804120169561183

6804120147358009

6800420158450771

6800420169315826

6800420158236032

6800420147173273

6800420169197302

6801920147184008

6801920157681885

6801920169013120

6801920169000105

6803120158197544

6803120158066463

6805020135386502

6805020135333451

6801120168956488

6801120147205579

6803320180826836

6800920168770831

6800920147303159

6800920157853623

6800920147424719

6800920147486103

6800920147298183

6800920147042475

6800920135841692

6800920158064638

6800920147351584

6800920136105857

6801720158529413

6801720147205294

6801720169139288

6802120147200199

906C0000116043

6804320147060569

6804320136137515

6804320147214511

6804320158508621

6804320147054554

6804320146968703

C000015727075XH4

6802920147312798

C000015836962XH1

6802220147261188

6800320147023706

6800320135956607

6800320135246401

6800320147148817

906C0000291423

6800320168941291

6800320112775056

6804420147136608

6804420168995471

6804420146967757

6803520157833933

6803520158413463

债务人名称

赵紫富

刘冬燕

刘军

田菊芳

白有

景小龙

刘福有

刘小强

罗庚

杜华

王雪松

王雪松

薛秀飞

高利梅

祁晓峰

王海峰

闫英红

左润香

靳永宏

靳永宏

刘志福

闫彩霞

李忠

王海宁

庞印

王秀云

刘飞龙

左英

祁艾

窦晓敏

冯荣园

郝义

李荣

牛登贤

王高

王建军

闫军

杨英

赵焕丽

赵生茂

孔祥军

梁文奇

阴瑞

冯贵宾

王荣

陈菲菲

李文华

李贤

李展

苏日军

王选平

郝兴瑞

李光

马英芳

张晓霞

黄海林

刘权海

石有根

孙永平

杨栋

张林

张小虎

高庆峰

任务

王进利

侯树八

赵学文

保证人/担保人

焦占云、王素英

郭志胜

张雪军

凌成

王存有

景小龙、闫珍

燕春芳

刘小强

赵秀珍

杜华

王雪松、苏晓宇

王雪松、苏晓宇

康连柱

刘小娟、薛忠

祁晓峰、李荣辉

王海峰

孙献红、闫英红

谢守君、左润香

靳永宏

刘艳风

刘志福

闫彩霞、闫万再

李忠

郑素心、师学峰

李俊芳

赵建军

马文明

郝玉贵、李秀清

祁艾、王卫国

窦晓敏

杜华、范小平、弓巧玲

郝义、张兰梅

王高、李兴旺

薛勇

兴和县荣发农牧业农民专业合作社

王永军、李俊兰

闫军

杨英、陶钧

赵焕丽、赵新

翁亮、苏利新、肖英

孔祥军

胡月千、崔荣

阴瑞

周红霞、冯有、张素芳

王荣、张秀莲

陈菲菲

李文华、王淑梅

李贤

李展、王芳

苏日军、鲍园园

王选平、郝改峰、乔英虎、白玉山、薛全全

郝兴瑞、王海荣

李光

任永旺

曹艳芬

黄海林

瞿补莲、刘权海

石有根

王向荣、吴建新、黄业、黄枢、荣英

杨栋

段军芳

张小虎、李君丽

王力强、曹瑞芳

任务、李粉云

侯艳芳

侯树八、杨瑞芳

王三焕

债权本金

300，000.00

91，673.46

46，941.72

233，522.84

178，079.10

41，434.02

147，943.75

56，820.92

200，000.00

200，000.00

315，766.25

1，500，000.00

210，492.00

110，000.00

285，752.22

200，000.00

1，500，000.00

230，000.00

2，400，000.00

800，000.00

169，006.85

459，132.42

202，421.73

290，000.00

50，000.00

49，999.00

290，000.00

150，000.00

120，000.00

200，000.00

200，000.00

216，000.00

299，000.00

215，693.99

900，000.00

600，000.00

1，194，165.29

290，000.00

199，980.00

260，000.00

200，000.00

300，000.00

186，924.94

300，000.00

99，000.00

199，900.00

1，000，000.00

286，000.00

136，293.08

168，878.49

7，000，000.00

270，596.94

800，000.00

49，213.16

300，000.00

281，754.17

1，000，000.00

900，000.00

1，000，000.00

200，000.00

50，000.00

142，000.00

282，711.37

2，600，000.00

420，000.00

2，380，000.00

50，000.00

债权利息

334，851.66

136，845.53

32，534.43

315，532.24

171，484.12

13，720.04

149，273.85

18，403.74

224，735.51

171，868.46

423，000.99

1，175，241.98

153，205.61

95，279.62

260，001.30

176，804.59

2，423，201.80

152，814.40

4，318，705.25

1，294，379.77

109，270.98

420，498.18

234，868.52

350，522.80

67，815.48

60，320.08

243，165.51

182，282.29

47，946.33

139，597.87

281，085.65

277，991.14

172，259.17

259，709.21

1，758，721.97

1，005，850.17

2，052，867.14

321，116.64

172，640.17

361，837.73

204，070.90

399，051.93

51，636.24

349，494.25

43，639.26

355，767.94

1，859，337.33

481，278.52

89，484.41

300，716.33

9，856，998.15

214，293.59

1，423，229.23

51，565.92

440，860.00

480，078.05

1，831，898.99

1，558，663.46

1，662，396.11

80，106.76

32，159.75

205，360.75

341，792.23

2，701，213.40

688，077.75

3，801，615.99

35，723.39

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

长安分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

兴达分社

正大街分社

五股泉信用社

木栋艾拉信用社

店子信用社

店子信用社

城关信用社

城关信用社

城关信用社

大库联信用社

大库联信用社

大同夭信用社

木栋艾拉信用社

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

五股泉信用社

五股泉信用社

五股泉信用社

五股泉信用社

木栋艾拉信用社

西大街分社

营业部

营业部

营业部

营业部

营业部

张皋信用社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

正大街分社

西城信用社

西大街分社

西大街分社

西大街分社

西大街分社

西大街分社

西大街分社

6800620179885461

6802620158372432

6802520169114930

6802620136104408

6802520169127275

6802520147310941

6800720147192082

6800720158077196

6800720135472817

6802620136148599

6800720147451134

6802520158518154

6800720147442620

6800720135473640

6800720147213446

6800820158192627

C000015953962XH1

6802820147458505

6802620158036615

6802120147195632

6803120168619373

6804120147312175

6804120147235867

6802420157660638

602420157735094

6802420168988205

6801320170438230

6801320180776604

6803720169548167

6803120158020149

906C0000210742

906C0000208074

906C0000209399

906C0000208837

906C0000207635

906C0000208073

906C0000209400

906C0000207636

906C0000206525

C000019577324XH2

C000019577324XH5

C000019577324XH3

C000019577324XH1

906C0000238535

C000017158836XH4

C000017158836XH1

C000017158836XH3

C000017158836XH2

6803120158177599

6802920170388079

6805320170062877

906C0000117855

6800320179953063

906C0000234423

6805320179987792

906C0000239176

906C0000204942

906C0000200184

906C0000204943

6802620180844154

906C0000002376

6802920158218403

6802920146919016

6802920146980060

6802920146992728

6802920158218403

6802920157950333

魏志慧

陈秀花

冯见文

郭冰

郭荣

韩雨

郝三狗

黄朝辉

贾桂莲

李晓玲

王晓宾

吴美林

吴占文

薛向前

张海东

赵学强

赵学强

李飞亮

任永旺

朱亚飞

张利平

冀平

李红霞

陈瑞君

王勇军

杨鸿飞

潘美连

张种秀

李新生

王佳

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

刘东辉

李震

李震

李震

李震

崔宇

郭武明

郭武明

郭武明

郭武明

陆翠玲

徐鹏飞

南晓瑞

祁晓刚

乔万明

张智渊

周晓鹏

刘彬

刘耀森

刘耀森

刘耀森

闫瑞

李文化

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

赵慧

康有钱、陈秀花

卢建立

郭冰、郭艳敏

郭荣、侯建国

卜爱润、苏丽

郝三狗、王勇、兴和县兴昱丰农牧业农民专业合作社

黄朝辉、金壮子、杨润梅

贾桂莲

李春贵

杨君玉

杨茂财、吴美林

韩小娟、张林

兰五各

张海东、贾秀云

赵学强

赵学强

张芸香

连林喜、高换喜

王霞、王万财、宗秀珍

田三地、徐二云

王德、张志敏、宋光英、温红丽、郭树霞

李月霞、张常虹、马幸福、马有福、张海青

班宏卫、王燕红、石延蕾

郝存瑞、王秀花、邢秀峰

冯喜军

赵文化、赵三女

苏静

梁天才、李全喜

谢淑平、刘栓桃

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

刘东辉、贾晓敏

李震、芦敏

李震、芦敏

李震、芦敏

李震、芦敏

崔宇

郭武明、康素青

郭武明、康素青

郭武明、康素青

郭武明、康素青

刘成、王宏

杨富金、陈爱林

南晓瑞

祁晓刚

兰梅

张智渊、陈偲

杨智珍、王毅、安慧芳

刘彬、刘俊霞

刘耀森、段辰华

刘耀森、段辰华

刘耀森、段辰华

李文华、王小兰

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

内蒙古兴和县兴隆食品有限责任公司

50，000.00

160，000.00

49，000.00

220，000.00

990，000.00

299，800.00

2，300，000.00

149，042.78

200，000.00

84，106.76

300，000.00

180，000.00

290，000.00

210，000.00

289，349.60

153，677.38

50，000.00

290，000.00

298，972.94

300，000.00

280，000.00

290，000.00

290，000.00

300，000.00

300，000.00

50，000.00

370，000.00

49，717.10

298，690.35

298，276.37

1，670.10

30，000.00

30，000.00

30，000.00

30，000.00

26，836.45

30，000.00

30，000.00

10，799.54

30，000.00

10，000.00

30，000.00

100，000.00

290，000.00

20，000.00

20，000.00

182，620.72

60，000.00

298，443.76

330，000.00

270，000.00

275，000.00

40，129.71

925，000.00

250，000.00

100，000.00

80，000.00

50，000.00

160，000.00

36，025.24

282，444.17

3，500，000.00

8，500，000.00

11，700，000.00

9，100，000.00

1，800，000.00

700，000.00

19，749.71

184，206.01

37，389.63

344，022.88

963，182.92

381，839.44

3，870，853.79

226，205.88

396，285.80

136，827.21

172，543.16

192，236.48

169，521.25

373，435.09

417，550.93

79，312.62

102，196.53

408，745.14

372，066.64

349，663.38

331，258.33

352，179.14

393，446.40

370，589.79

373，470.53

18，674.14

236，350.77

12，736.53

285，250.47

377，571.30

764.13

13，768.56

13，748.77

13，758.67

13，785.31

12，316.63

13，751.06

13，780.76

4，966.32

21，875.90

7，265.60

21，868.29

72，960.17

130，284.32

19，880.12

19，339.85

181，525.95

58，933.76

358，262.09

242，188.95

182，439.23

127，743.38

20，544.88

402，682.35

117，796.72

31，430.27

24，535.07

15，334.42

49，070.16

16，528.74

161，540.74

4，771，261.58

13，706，863.21

18，903，998.01

14，713，155.48

2，513，072.44

925，579.20

序号 发放机构 借款合同编号 债务人名称 保证人/担保人 债权本金 债权利息